
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego w Marcinkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo 600-lecia Marcinkowa (1422-2022)” dla ronda stanowiącego skrzyżowanie 
dróg krajowych nr 16 i nr 59 w Marcinkowie. 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029E46C0-47F8-4840-8F11-9C26DF6DA2DF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029E46C0-47F8-4840-8F11-9C26DF6DA2DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


